PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015                                                                                                             № 108
О присвоении звания «Почетный гражданин города Калуги» в 2015 году Сударенкову В.В.

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Калуги», утвержденным постановлением Городской Думы г. Калуги                             от 14.09.1999 года № 211, и решением комиссии по присвоению муниципальных почетных званий от 22.05.2015 № 4 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Калуги» Сударенкову Валерию Васильевичу, члену Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, за выдающиеся  заслуги в сфере социально-экономического развития города Калуги.

2. Регалии «Почетного гражданина города Калуги» (диплом, ленту, удостоверение) вручить Сударенкову В.В. во время празднования Дня города                       в 2015 году.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия                            и подлежит обязательной публикации.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов